
file:sport/deteraine/determine2011/annullamento 

determina 384 del 29.12.2010 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
SETTORE AFFARI SOCIALI 

 
DETERMINA N° 156 DEL 13/05/ 2011 

 
Oggetto: Annullamento determina n° 384 del 29.12.2010 avente ad oggetto “Organizzazione di 
una rassegna di band musicale giovanili – impegno spesa”. 

 
IL CAPO SETTORE 

 
 Premesso che: 
- Con propria determina n° 384 del 29.12.2010 si era provveduto ad impegnare la somma complessiva 
di €uro 17.000,00, prevista nell'esercizio finanziario 2010, per la realizzazione di una rassegna di band 
musicali giovanili; 
- Il Capo Settore Finanze, con nota n° 122 del 22.04.2011, invita ad annullare la suddetta determina in 
quanto il relativo impegno considerato di stanziamento non produce effetto contabile, giusto verbale 
n° 1 del 20.01.2011 dei Revisori dei Conti; 
 
Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
Vista la determina sindacale n° 47 del 31.12.2010; 
Visto il D.Lgs. n° 267 del 2000 e successive modifiche ed integrazioni e la L.R. 30/2000. 

 
DETERMINA 

 Per la causale in premessa: 
 

1) Di procedere all'annullamento delle propria determina n° 384 del 29.12.2010 che impegnava la 
complessiva somma di €uro 17.000,00, all'intervento 1.06.03.03/15 cap. 172 del bilancio 2010, 
occorrente per la realizzazione di una rassegna di band musicali giovanili, per le motivazioni 
meglio espresse in premessa. 

2) Di trasmettere la presente all'Ufficio di Ragioneria per  gli adempimenti consequenziali di            
 competenza; 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     IL CAPO SETTORE 
               Prof. Luigi Nifosì                         Prof.Elio Tasca 

 
 

 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
Impegno n° ___   del  ___.___ .2011 
Liquidazione n°______ del _______ 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


